I – Para profissionais que atingirem 100% dos critérios 

avaliativos, será concedida premiação no valor de R$ 

3.000,00 (três mil reais); 

II – Para profissionais que atingirem entre 90% e 99% 

dos critérios avaliativos, será concedida premiação no 

valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais); 

III – Para profissionais que atingirem entre 80% e 89% 

dos critérios avaliativos, será concedida premiação no 

valor de R$ 2.000,00 (dois mil reais); 

IV – Profissionais que obtiverem desempenho inferior 

a 80% não farão jus à premiação, nos termos da Lei